
 1 

                                                                                                           Raci��, 13 lipca  2007r 
RRG.341-11/2007 
 
                                              OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
dot.: post�powania o udzielenie zamówienia publicznego na  potrzeby Gminy Raci��.  
Nr sprawy: RRG.341-11/2007. 
Działaj�c na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 Prawa zamówie� publicznych Gmina Raci�� 
zawiadamia o wszcz�ciu post�powania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Dostawa pospółki na do�wirowanie dróg gminnych w 2007r w Gminie Raci�� 
1) Nazwa (firma) i adres zamawiaj�cego: 
Gmina Raci��, 
Plac Mickiewicza 17,  
09-140 Raci��,  
woj. mazowieckie,  
tel. 023 679-12-80,  
fax. 023 679-12-75,  
e-mail: konczewska@gmina.raciaz.iap.pl.  
2) Okre�lenie trybu zamówienia: 
Przetarg nieograniczony  
3)  Adres strony internetowej, na której zamieszczona zostaje  specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia:      www.gmina.raciaz.iap.pl  
Na wniosek Wykonawcy Specyfikacj� istotnych warunków zamówienia mo�na równie� 
uzyska�: w siedzibie Zamawiaj�cego (opłata za SIWZ: 50 zł -  dotyczy pobrania SIWZ w 
wersji papierowej od zamawiaj�cego) 
4) Okre�lenie przedmiotu oraz wielko�ci lub zakresu zamówienia, z podaniem 
informacji o mo�liwo�ci składania ofert cz��ciowych: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa pospółki na do�wirowanie dróg gminnych w 2007r w 
Gminie Raci��.. Przewidywana ilo�� pospółki - ok. 9 500 m3.  
Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówie�: 14212210-5 - Mieszanka piasku i �wiru 
Zamawiaj�cy nie dopuszcza składania oferty cz��ciowej 
5) Informacja o mo�liwo�ci zło�enia oferty wariantowej: 
 Zamawiaj�cy nie dopuszcza składania ofert wariantowych   
6) Termin wykonania zamówienia: po��dany termin wykonania zamówienia:  
     do  15 wrze�nia 2007r . 
7) Opis warunków udziału w post�powaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 

1. Warunki udziału w post�powaniu 
            O udzielenie zamówienie mog� ubiega� si� oferenci, którzy spełni� nast�puj�ce           
            warunki: 

1.1 posiadaj� uprawnienia do wykonywania okre�lonej działalno�ci lub czynno�ci, 
je�eli ustawy nakładaj� obowi�zek poosiadania takich uprawnie�; 

1.2 posiadaj� niezb�dna wiedz� i do�wiadczenie oraz potencjał techniczny, a tak�e 
dysponuj� osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 

1.3 znajduj� si� w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniaj�cej wykonanie 
zamówienia; 

1.4 nie podlegaj� wykluczeniu z post�powania o udzielenie zamówienia. 
2. Ocena spełnienia warunków w post�powaniu o zamówienie publiczne: 



 2 

Ocena spełniania warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana wg formuły 
„spełnia – nie spełnia” na podstawie o�wiadcze� lub dokumentów o spełnianiu warunków 
udziału w post�powaniu i dokumentów okre�lonych w pkt. 6 niniejszej Specyfikacji   
8) Informacja na temat wadium: 
Nie ustala si�. 
9) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
Najni�sza cena  – 100%  
10) Miejsce i termin składania ofert: 
w siedzibie zamawiaj�cego: Gmina Raci��, Pl. Mickiewicza 17, 09-140 Raci�� 
do dnia  23 lipca 2007r do godz. 10.00   
 11) Miejsce i termin otwarcia ofert: 
w siedzibie zamawiaj�cego Gmina Raci��, Pl. Mickiewicza 17, 09-140 Raci��, sala 
konferencyjna dnia 23 lipca 2007r o godz. 10.30  
12) Termin zwi�zania ofert� 
Wykonawca pozostaje zwi�zany ofert� przez okres 30 dni od ostatecznego terminu składania 
ofert                            
13) Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej – nie dotyczy 
14) Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem 
strony internetowej, na której b�d� zamieszczane dodatkowe informacje dotycz�ce 
dynamicznego systemu zakupów  - nie dotyczy  
15) Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 
aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której b�dzie prowadzona 
aukcja elektroniczna  - nie dotyczy  
 
 
                                                                                                   


